
Uchwała Nr XXX/527/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 września  2009 r. 
 

w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej w postaci 
interaktywnego zestawu multimedialnego jednostkom samorządu terytorialnego 
województwa świętokrzyskiego w ramach  „Świętokrzyskiego Programu Wspierania 
Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich”. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 5 i  art. 175 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104 ze zm.) oraz uchwały Nr XXIV/408/09  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 23 marca 2009r. w sprawie przyjęcia do realizacji „Świętokrzyskiego Programu 
Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich” uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. 

Udziela się pomocy rzeczowej w postaci interaktywnego zestawu multimedialnego  

jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego  wymienionym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Udzielenie pomocy rzeczowej nastąpi na podstawie stosownych  umów zawartych 

pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a jednostkami samorządu terytorialnego, 

o których mowa w § 1. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący  Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

Zarówno ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1590 ze zm.), jak i ustawa z dnia 30  czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005r. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) dają Samorządowi Województwa Świętokrzyskiego 
podstawy prawne do udzielenia pomocy rzeczowej oraz pomocy finansowej na realizację 
zadań w ramach  Świętokrzyskiego Programu Wspierania Rozwoju Edukacji na 
Obszarach Wiejskich. 

Uchwałą Nr XXIV/408/09 z dnia 23 marca 2009 r. Sejmik Woj. Świętokrzyskiego przyjął do 
realizacji ,,Świętokrzyski Program Wspierania Rozwoju Edukacji na Obszarach Wiejskich” 
wraz  z niezbędnymi załącznikami (wzór wniosku, umowy, sprawozdania, oświadczenia). 

W dniu 29 czerwca br. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr XXVIII/471/09 
udzielił pomocy finansowej jst. na kwotę 2.000.000 zł. z przeznaczeniem na zakup pomocy 
dydaktycznych dla 107 podmiotów (szkół i placówek przedszkolnych). 

Zgodnie z wytycznymi Programu przeprowadzeniem postępowania przetargowego na 
zakup i dostawę interaktywnych zestawów  multimedialnych oraz realizację szkoleń dla 
nauczycieli powierzono Świętokrzyskiemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli. Przetarg 
został ogłoszony przez ŚCDN w dniu 23 maja, cała procedura przetargowa trwała do 
września br. 
Wybrano najkorzystniejszą ofertę wykonawcy – konsorcjum firm: 
Lider: MaN Complekx z siedzibą w Kielcach; Członek Konsorcjum: Asseco Systems S.A. z 
siedzibą w Warszawie ; członek Konsorcjum: Ogólnopolska Fundacja Edukacji 
Komputerowej z siedzibą we Wrocławiu. Konsorcjum zaproponowało kwotę brutto 
15 790,00 zł za jeden interaktywny zestaw multimedialny.  
Uchwałą Sejmiku zostały zabezpieczone środki  niezbędne na realizację Programu. 
Biorąc pod uwagę korzystne rozstrzygniecie postępowania przetargowego na zakup 
interaktywnych zestawów multimedialnych, zakupionych zostanie 126 zestawów, z czego 
wsparcie otrzyma 121 gmin/szkół, pozostałe 5 zestawów zostanie przekazane do ŚCDN w 
związku z organizowanymi szkoleniami (ŚCDN i ośrodki w województwie wytypowane do 
organizacji szkoleń). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XXX/527/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 28 września 2009 r. 

 
 

Wykaz jednostek samorz ądu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, 
którym zostanie udzielona pomoc rzeczowa w postaci interaktywnego zestawu 

multimedialnego  dla ni Ŝej wymienionych szkół   
 
 

Lp.  
Nazwa jednostki 

samorz ądu 
terytorialnego  

Nazwa szkoły  
 (bezpośredniego beneficjenta 

pomocy rzeczowej)  

Wartość przyznanej 
pomocy rzeczowej  

(kwota brutto)  

1. Gmina Bałtów Publiczna Szkoła Podstawowa            
w Okole 15 790,00 zł 

2. Gmina Bejsce Publiczne Gimnazjum                           
w CzyŜowicach 15 790,00 zł 

3. Gmina Bieliny Zespół Szkół  Samorządowych 
Gimnazjum w Bielinach 15 790,00 zł 

4. Gmina Bodzechów Publiczne Gimnazjum w Szewnie 15 790,00 zł 

5. Gmina Bodzentyn Gimnazjum im. mjr „Jana Piwnika 
"Ponurego" w Bodzentynie 15 790,00 zł 

6. Powiat Kielecki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Bodzentynie 15 790,00 zł 

7. Gmina Bogoria Publiczne Gimnazjum w Bogorii 15 790,00 zł 

8. Gmina Brody 
Publiczne Gimnazjum im. 
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego  
w Krynkach  

15 790,00 zł 

9. Gmina Busko Zdrój 
Szkoła Podstawowa im. 
Batalionów Chłopskich  
w Kołaczkowicach 

15 790,00 zł 

10. Gmina Busko Zdrój Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Zbludowicach 15 790,00 zł 

11. Gmina Chęciny 

Szkoła Podstawowa w 
Radkowicach prowadzona przez 
Stowarzyszenie Wspierające 
Rozwój Wsi Radkowice 

15 790,00 zł 

12. Gmina Chęciny 

Publiczna Szkoła Podstawowa            
w Siedlcach prowadzona przez 
Stowarzyszenie „Dobra Szkoła”                   
w Siedlcach 
 

15 790,00 zł 

13. Gmina Chmielnik Gimnazjum im. Gen. Kazimierza 
Tańskiego w Chmielniku 15 790,00 zł 



14. Gmina Czarnocin Gimnazjum im. Armii Krajowej            
w Cieszkowach 15 790,00 zł 

15. Gmina Ćmielów Publiczna Szkoła Podstawowa            
w Brzóstowej 15 790,00 zł 

16. Gmina Daleszyce Szkoła Podstawowa w Brzechowie 15 790,00 zł 

17. Gmina Daleszyce Szkoła Podstawowa                             
w Niestachowie 15 790,00 zł 

18. Gmina Dwikozy 
Szkoła Podstawowa im. Zawiszy 
Czarnego herbu Sulima  
w Starym Garbowie 

15 790,00 zł 

19. Gmina Działoszyce Zespół Szkół – Gimnazjum                
w Działoszycach 15 790,00 zł 

20. Gmina Gnojno Szkoła Podstawowa w Raczycach  15 790,00 zł 

21. Gmina Gnojno Gimnazjum w Gnojnie 15 790,00 zł 

22. Gmina Gowarczów Szkoła Podstawowa w 
Gowarczowie 15 790,00 zł 

23. Gmina Górno Gimnazjum w Woli Jachowej 15 790,00 zł 

24. Gmina Imielno Zespół Szkół w Motkowicach 15 790,00 zł 

25. Gmina Imielno Zespół Szkół w Mierzwinie 15 790,00 zł 

26. Gmina Iwaniska Publiczne Gimnazjum                          
w Iwaniskach 15 790,00 zł 

27. Gmina Jędrzejów Szkoła Podstawowa w Łysakowie 15 790,00 zł 

28. Gmina Jędrzejów Szkoła Podstawowa w Rakowie 15 790,00 zł 

29. Powiat Kazimierski Zespół Szkół Rolniczych                   
w Cudzynowicach  15 790,00 zł 

30. Powiat Kazimierski Zespół Szkół Zawodowych                  
w Skalbmierzu 15 790,00 zł 

31. Gmina Kazimierza Wielka 
Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Tadeusza 
Kościuszki  w Cudzynowicach  

15 790,00 zł 



32. Gmina Kazimierza Wielka 
Samorządowa Szkoła 
Podstawowa im. Ks. Władysława 
Latosa w Kamieńczycach 

15 790,00 zł 

33. Gmina Kije Zespół Placówek Oświatowych 
Gimnazjum w Kijach 15 790,00 zł 

34. Gmina Klimontów Gimnazjum im. PapieŜa Jana 
Pawła II w Klimontowie 15 790,00 zł 

35. Gmina Kluczewsko Zespół Przedszkolno-Szkolny           
w Dobromierzu  15 790,00 zł 

36. Gmina Kluczewsko Zespół Przedszkolno – Szkolny        
w Kluczewsku 15 790,00 zł 

37. Gmina Końskie Zespół Placówek Oświatowych          
w Nieświniu  15 790,00 zł 

38. Gmina Końskie Zespół Szkół w Rogowie 15 790,00 zł 

39. Gmina Koprzywnica Szkoła Podstawowa im. S. 
śeromskiego w Niedźwicach 15 790,00 zł 

40. Gmina Krasocin Publiczne Gimnazjum w 
Krasocinie 15 790,00 zł 

41. Gmina Kunów Publiczna Szkoła Podstawowa        
w Kunowie  15 790,00 zł 

42. Gmina Lipnik 
Zespół Szkół im. prof. Józefa 
Mikułowskiego-Pomorskiego  
w Lipniku  

15 790,00 zł 

43. Gmina Łagów 

Publiczna Szkoła Podstawowa           
w Rudzie prowadzona przez 
Stowarzyszenie na Rzecz 
Ekorozwoju Sołectw: Melonek-
Ruda, Gęsienice, Duraczów, 
Zbelutka Nowa 

15 790,00 zł 

44. Gmina Łagów Szkoła Podstawowa w Piotrowie 15 790,00 zł 

45. Gmina Łączna 
Zespół Szkół Szkoła Podstawowa 
im. E. G. Kaszyńskiego "Nurta"            
w Goździe 

15 790,00 zł 

46. Gmina Łączna Gimnazjum w Zaleziance 15 790,00 zł 

47. Gmina Łoniów Publiczny Zespół Szkół 
Gimnazjum w Łoniowie  15 790,00 zł 



48. Gmina Łopuszno Zespół Szkół w Gnieździskach  15 790,00 zł 

49. Powiat Kielecki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 5 w Łopusznie  15 790,00 zł 

50. Gmina Łubnice Publiczna Szkoła Podstawowa          
w Budziskach  15 790,00 zł 

51. Gmina Małogoszcz 
Z.Sz.O. Szkoła Podstawowa im. 
24-ego Lutego 1863 roku w 
Małogoszczu 

15 790,00 zł 

52. Gmina Małogoszcz Z.Sz. O. Publiczne Gimnazjum               
w Małogoszczu 15 790,00 zł 

53. Gmina Masłów Zespół Szkół w Mąchocicach 
Kapitulnych 15 790,00 zł 

54. Gmina Michałów Zespół Placówek Oświatowych         
w Michałowie  15 790,00 zł 

55. Gmina Miedziana Góra Zespół Szkół w Kostomłotach II 15 790,00 zł 

56. Gmina Miedziana Góra Zespół Szkół w Ćmińsku  15 790,00 zł 

57. Gmina Mirzec  
Gimnazjum Publiczne z 
Oddziałami Integracyjnymi  
im. J. i J. Prendowskich w Mircu 

15 790,00 zł 

58. Gmina Mirzec Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
Kamili i Józefa Spytków  w Mircu 15 790,00 zł 

59. Gmina Morawica Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w ZPO Morawica 15 790,00 zł 

60. Gmina Moskorzew 
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa          
w Moskorzewie  

15 790,00 zł 

61. Gmina Nowa Słupia Publiczna Szkoła Podstawowa            
w Starej Słupi  15 790,00 zł 

62. Gmina Nowy Korczyn Szkoła Podstawowa                             
w Brzostkowie  15 790,00 zł 

63. Gmina Obrazów Publiczna Szkoła  Podstawowa       
w Obrazowie  15 790,00 zł 

64. Gmina Obrazów Szkoła Podstawowa im. B.Ch.          
w Kleczanowie 15 790,00 zł 

65. Gmina Oksa Gimnazjum Publiczne w Oksie 15 790,00 zł 

66. Gmina Oleśnica Publiczna Szkoła Podstawowa im. 
St. śeromskiego w Oleśnicy  15 790,00 zł 



67. Gmina Opatowiec Gimnazjum w Opatowcu  15 790,00 zł 

68. Gmina Opatowiec Szkoła Podstawowa w Opatowcu 15 790,00 zł 

69. Gmina Opatów Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Kobylanach 15 790,00 zł 

70. Gmina Osiek Zespół Szkół im. Jana Pawła II          
w Osieku 15 790,00 zł 

71. Powiat Opatowski Zespół Szkół im. Marii 
Skłodowskiej - Curie w OŜarowie  15 790,00 zł 

72. Gmina Pacanów Zespół Publicznych Placówek 
Oświatowych w Wójczy 15 790,00 zł 

73. Gmina Pacanów Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Pacanowie 15 790,00 zł 

74. Gmina Pawłów Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Pawłowie  15 790,00 zł 

75. Gmina Pawłów Zespół Szkół  w Rzepinie 15 790,00 zł 

76. Gmina Piekoszów Szkoła Podstawowa w Brynicy 15 790,00 zł 

77. Gmina Pierzchnica 

Zespół Szkół w Pierzchnicy 
Gimnazjum  
im. S. Kard. Wyszyńskiego                 
w Pierzchnicy 

15 790,00 zł 

78. Gmina Pińczów 
Zespół Placówek Oświatowych 
Szkoła Podstawowa  
w Kozubowie  

15 790,00 zł 

79. Gmina Radków Zespół Szkół w Radkowie 
Gimnazjum  15 790,00 zł 

80. Gmina Radoszyce 
Szkoła Podstawowa im. Gen. 
Bryg. Antoniego Hedy – Szarego 
w Radoszycach 

15 790,00 zł 

81. Gmina Raków Gimnazjum im. Jana Pawła II            
w Rakowie 15 790,00 zł 

82. Gmina Ruda Maleniecka Publiczna Szkoła Podstawowa           
w Lipie  15 790,00 zł 



83. Gmina Rytwiany 
Zespół Szkół Ogólnokształcących 
Publiczne Gimnazjum  
im. J.P.II w Rytwianach  

15 790,00 zł 

84. Gmina Sadowie 
Zespół Szkół Gimnazjum  
im. ppłk. Wł. Zwiejskiego PS. 
„Jaruga” w Sadowiu  

15 790,00 zł 

85. Gmina Samborzec Zespół Publicznych Placówek 
Oświatowych w Samborcu 15 790,00 zł 

86. Gmina Secemin Zespół Szkół Gimnazjum im. Jana 
Pawła II w Seceminie  15 790,00 zł 

87. Gmina Sędziszów Gimnazjum im. Janusza Korczaka 
w Boleścicach 15 790,00 zł 

88. Powiat Jędrzejowski 
Zespół Szkół Centrum Kształcenia 
Praktycznego  
im. M. Raja w Krzelowie  

15 790,00 zł 

89. Gmina Skalbmierz Zespół Szkół w Topoli 15 790,00 zł 

90. Gmina SkarŜysko 
Kościelne 

Zespół Szkół Publicznych 
Publiczne Gimnazjum                         
w SkarŜysku-Kościelnym  

15 790,00 zł 

91. Gmina Słupia 
Jędrzejowska 

Gimnazjum Publiczne im. R. 
Czarneckiego w Słupi 
Jędrzejowskiej  

15 790,00 zł 

92. Gmina Słupia Szkoła Podstawowa w Pilczycy  15 790,00 zł 

93. Gmina Słupia 
Jędrzejowska 

Zespół Placówek Oświatowych 
Szkoła Podstawowa  
im. Z. Kopra w Słupi 
Jędrzejowskiej  

15 790,00 zł 

94. Gmina Słupia 
Jędrzejowska 

Szkoła Podstawowa                            
w Węgrzynowie 15 790,00 zł 

95. Gmina Smyków Gimnazjum w Miedzierzy  15 790,00 zł 

96. Gmina Solec Zdrój Samorządowe Gimnazjum im. 
Jana Pawła II w Solcu Zdroju 15 790,00 zł 

97. Gmina Staszów 
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa               
i Przedszkole w Wiązownicy DuŜej 

15 790,00 zł 

98. Gmina Staszów Zespół Szkół Publiczne 
Gimnazjum w Czajkowie  15 790,00 zł 

99. Gmina Stąporków Zespół Szkól Publicznych                   
w Niekłaniu Wielkim  15 790,00 zł 



100. Gmina Stopnica Gimnazjum im. K. Wielkiego              
w Stopnicy 15 790,00 zł 

101. Gmina Stopnica 
Zespół Szkolno – Przedszkolny 
Szkoła Podstawowa  im. 
Batalionów Chłopskich  w Stopnicy 

15 790,00 zł 

102. Gmina Strawczyn Zespół Placówek Oświatowych        
w Oblęgorku 15 790,00 zł 

103. Gmina Strawczyn Zespół Placówek Oświatowych          
w Strawczynie 15 790,00 zł 

104. Gmina Szydłów 
Publiczne Gimnazjum im.  
Władysława St. Reymonta                 
w Szydłowie 

15 790,00 zł 

105. Gmina Tarłów Szkoła Podstawowa w Tarłowie 15 790,00 zł 

106. Gmina Tuczępy Gimnazjum im. Marsz. J. 
Piłsudskiego w Jarosławicach  15 790,00 zł 

107. Gmina Tuczępy 
Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa               
i Przedszkole w Nizinach 

15 790,00 zł 

108. Gmina Waśniów Publiczna Szkoła Podstawowa          
w Waśniowie  15 790,00 zł 

109. Gmina Waśniów Gimnazjum w Waśniowie  15 790,00 zł 

110. Gmina Wąchock Zespół Placówek Oświatowych          
w Wąchocku   15 790,00 zł 

111. Gmina Wilczyce Zespół Szkół w Wilczycach 15 790,00 zł 

112. Gmina Wiślica Szkoła Podstawowa w Wiślicy 15 790,00 zł 

113. Gmina Włoszczowa Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Czarnieckiego w Czarncy 15 790,00 zł 

114. Gmina Włoszczowa Zespół Placówek Oświatowych         
w Bebelnie 15 790,00 zł 

115. Gmina Włoszczowa Zespół Placówek Oświatowych           
w Kurzelowie 15 790,00 zł 

116. Powiat Jędrzejowski Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Wodzisławiu 15 790,00 zł 

117. Gmina Wojciechowice Publiczna Szkoła Podstawowa               
w Stodołach  15 790,00 zł 



118. Gmina Zagnańsk Zespół Szkoły Podstawowej                 
i Gimnazjum w Kajetanowie  15 790,00 zł 

119. Gmina Zawichost Gimnazjum w Zawichoście  15 790,00 zł 

120. Gmina Złota Zespół Placówek Oświatowych          
w Złotej  15 790,00 zł 

121. Gmina Złota Szkoła Podstawowa w Chrobrzu 15 790,00 zł 

 
 


